
 prodejn
í v

ýs
tav

a p
ro m

odelá
ře

Kde?
Výstaviště PVA 

Letňany Praha 9

Kdy?
23.-24. 2.
2019 

Přiznejme si, že dnešním modelářům chybí v době ,,virtuálních"
internetových obchodů možnost si zboží vlastnoručně „osahat".
I obchodníkům či výrobcům také chybí kontakt se zákazníkem a
zpětná osobní vazba. Kamenných obchodů zase tolik není a ob-
chodování se přesouvá na internet. Proto se my pořadatelé, sami
srdcem modeláři, snažíme vzkřísit myšlenku populárních prodejních
výstav, tak jak si je pamatujeme z dřívějších dob. Na jedné ploše se
tak představí společně prodejci i výrobci  z celé České republiky.

Proč prodejní výstava Modely?

     Distributor i výrobce se setká se svými zákazníky a pozná jejich
potřeby a přání. Zároveň může na místě nabídnout technický servis
a poradu ke svým výrobkům, před novou sezonou vyprodá za
výhodné ceny skladové zásoby nebo třeba zboží s poškozeným
obalem. Dále může prodejce nabídnout zbytky, druhou jakost či
výprodej formou burzy.

   Návštěvníci se potkají s kamarády a mohou si popovídat,
navázat nové osobní kontakty a nakoupit od kolegů na burze.
Modelářské kluby si mohou udělat společný výlet nebo se také zú-
častnit burzy (celý klub dá dohromady spoustu nepotřebných věcí).

      Návrat ke kořenům. S dovolením bych si do podtextu této výstavy 
přidal nostalgickou příponu - návrat ke kořenům. Mnozí z nás pamatují
výstavy z osmdesátých a devadesátých let, na kterých jsme  si mohli
vybrat a koupit vše od špejlí po vysílačky či celé modely. Prostě vše-
hochuť na jednom místě, kdy se modelářům při vstupu rozzářily oči.
Rádi bychom soustředili na jednu plochu obchodníky a vše, co zlaté
české ručičky vyrobí. Jistě přivítáme i modeláře, kteří by ostatním
mohli nabídnout přebytky ze své dílny. To vše za co nejlepších eko-
nomických podmínek, a to jak pro vystavovatele, tak pro návštěvníky.



 prodejní výstava pro modeláře

23. - 24.2. 2019

HALA 6

- PŘÍVOD / ODPAD VODY

- PŘÍVOD EL. ENERGIE

- LEDNICOVÝ OKRUH

- INTERNET

LEGENDA:  

INT

3 kW

VODA

LEDLED

IN
S
TA
LA

Č
N
Í

K
A
N
Á
LE

K
IN
S
TA
LA

Č
N
Í

K
A
N
Á
LE

K

PRŮCHOD
DO

HALY 3

PRŮCHOD
DO VSTUPNÍ HALY

VH I

PRŮCHOD
NA VENKOVNÍ PLOCHU

1V

š: 2,55 m
v: 2,08 m

š: 2,55 m
v: 2,08 m

š: 2,54 m
v: 2,20 m

š: 2,27 m
v: 2,20 m

SEKTOR 6A

1234

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 20 21 22 23

262524

27 28 29

30 31 32

33 3534

36 37 38

39 40 41

42 43 44

45 46 47

48 49 50 51 52 53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

6970717273

767574 77

78 79 80 81

82 83 8584

86 87 88 89

90 91 92 93

94 95 96 97

98 99 100 101

102 103 104 105

NÁVOZOVÁ
VRATA

PRO MONTÁŽ
A DEMONTÁŽ

š: 3,87 m
v: 3,70 m

to jsou místa od č. 26 - 47 a 74 - 105, s rozměry 2x2 m a plochou
24 m . Jsou umístěná ve středu haly (dle plánku). Jeden modul

získáte za 2.600 Kč bez DPH s DPH 3.146 Kč. Tato místa můžete
slučovat, ale i předělovací stěnou dělit, nebo nabízíme postavení
stánku dle vašich požadavků. A opět můžete využít možnost
nabídky stolů, pultů či regálů.

Modul 2

to jsou místa od č. 1 - 23 a č. 48 - 73, s rozměry 2x1,5 m a
2plochou 3 m . Jsou postavená okolo stěn (dle plánku) a mají velkou

výhodu - pokud si neobjednáte zadní stěnu, máte ¾ m do hloubky
zdarma. V tomto prostoru jste omezeni jen kabely, které tudy vedou.
Jeden modul pořídíte za 1.950 Kč bez DPH s DPH 2.359,50Kč.
Jsou vhodné třeba pro menší prodejce, nebo pro burzu a můžete
si jej objednat bez vybavení, tedy že si svůj stůl, židli či regál
přinesete sami, nebo můžete využít naší nabídky stolů, pultů, regálů
či předělovacích stěn. Samozřejmě můžete přistoupit ke kombinaci
dvou modulů vedle sebe.

Modul 1

2Výstavní plocha má zhruba 1 000 m  a formou dvou typů
modulů jsme pro vás obsadili 317 m2 výstavní plochy.

Jako inspiraci přikládám krátké video z největší výstavy Wram
model show, která se koná v USA ve městě New York. Toto video
naznačuje, jakým podobným směrem chceme jít. Výstavy se
účastní největší světové firmy spolu s „garážovými“ výrobci
či prodejci.   Video: youtu.be/ibheF52DxbQ

V případě zájmu či dalších otázek mi prosím volejte na
tel.: 608 960 242, nebo pište na e-mail: vaclav.janko@rcmodely.cz

Václav Janko

Veškeré informace najdete na www.rcmodely.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

